UCHWALA NR XXXVII/194/2018

RADY GMINY LASKARZEW

z dnia 14 wrze$nia 2018 roku
w sprawie dokonania zmian w budzecie gminy Laskarzew na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 roku poz. 1875) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) Rada Gminy Laskarzew uchwala, co nastepuje:

§1

1. Zwigksza si¢ plan dochodéw ogétem o kwotg 159.745,85 z1 zgodnie z zalaczong tabela nr 1,

Dochody ogélem po zmianach wynosza 23.175.633,36z1
w tym:
a) dochody biezace 22.739.923,61z1,
b) dochody majatkowe 435.709,75zt

2. Zwigksza si¢ plan wydatkow ogotem o kwotg 159.745,85 z1 zgodnie z zalaczona tabelg nr 2,

Wydatki ogélem po zmianach wynosza 24.917.172 44z}

W tym:
a) wydatki biczace 21.781.839,44zt,
b) wydatki majatkowe 3.135.333,00zt
§2
W zalagczeniu:
o Tabela Nr 1 - Zmiany w planie dochodow na 2018 rok,
° Tabela Nr 2 - Zmiany w planie wydatkéw na 2018 rok,
o Tabela Nr 5 - Plan wydatkow na przedsiewzigcia realizowane w ramach Funduszu
Soteckiego po zmianach w roku 2018
o Tabela Nr 6 - Plan wydatkéw majatkowych po zmianach na 2018 rok,
§3

Wykonanie niniejszej uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.
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Uzasadnienie

W planie dochodéw ogélem budzetu gminy dokonuje si¢ nastepujacych zmian:

° w rozdz. 75412 - Ochotnicze straze pozarne - zwigkszenie o kwotg 37.600,00zt jako dotacja
otrzymana ze $rodkéw Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej na zakup
wyposazenia i urzgdzen ratownictwa, niezbgdnych do udzielenia pomocy poszkodowanym
bezposrednio na miejscu popetnienia przestepstwa,

° w rozdz. 75801 - Czeé¢ oswiatowa subwencji ogdlnej dla jednostek samorzadu terytorialnego
- zwigkszenie o kwotg 13.304,00zt ze $rodkow rezerwy czesci o$wiatowej subwencji ogodlnej na
dofinansowanie wyposazenia szkét podstawowych w pomoce dydaktyczne niezbedne do realizacji
podstawy programowej z przedmiotow przyrodniczych,

o w rozdz. 75814 - Roine rozliczenia finansowe - wprowadzenie kwoty 42.903,10z% jako
dotacja celowa otrzymana z budzetu pafstwa na realizacje wlasnych zadan biezacych gmin oraz
kwoty 58.678,75zt jako dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje¢ inwestycji i
zakupow inwestycyjnych wlasnych gmin,

° w rozdz, 85230 -Pomoc w zakresie dozywiania - zwigkszenie o kwotg 7.260,00zt jako dotacja
cclowa na dofinansowanie zadan realizowanych w zakresie dozywiania,

W planie wydatkéw ogoélem budzetu gminy dokonuje si¢ nastepujacych zmian:

o w rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne - zwigkszenie o 11.301zt w paragrafie 4210, a
zmniejszenie o kwotg 24.607zt w paragrafie 6050 - w zwigzku ze zmiang przeznaczenia $rodkéw z
funuszu sofeckiego,

° w rozdz. 75095 - Pozostata dzialalno$¢ - zwigkszenie w planie wydatkow o kwotg 4.580,00z1
w paragrafie 4300,
° w rozdz. 75412 - Ochotnicze straze pozame - zwigkszenie o kwote 37.600,00zt na zakup

wyposazenia 1 urzadzen ratownictwa, niezbgdnych do udzielenia pomocy poszkodowanym
bezposérednio na miejscu popetienia przestepstwa,

o w dziale 80101 - Szkoty Podstawowe - zwiekszenie w planie wydatkow o kwote 13.304z1 na
zakup materialdw i wyposazenia oraz $rodkow dydaktycznych i ksigzek ze $rodkow rezerwy czesci
oSwiatowej subwencji ogolnej oraz w zwigzku ze zmiang przeznaczenia $rodkéw z funduszu
soteckiego zwigkszamy dodatkowo o kwote 5.191,00z w paragrafie 4210, a w paragrafic 6050 -
zmniejszamy plan wydatkow o kwote 10.983,00z,

J w rozdz. 80104 - Przedszkola - zwigkszenie planu wydatkéw o kwotg 40.000 zt w paragrafie
4330 - zakup ushug przez jednostki samorzadu terytorialnego od innych jednostek samorzadu
tertorialnego,

° w rozdz. 80113 - Dowozenie uczniéw do szkét - zwickszenie planu wydatkéw o kwote
10.000,8521 w paragrafie 4300 - zakup ustug pozostatych,

o w rozdz. 85230 - Pomoc w zakresic dozywiania - w zwigzku z otrzymana dotacjg zwickszamy
plan wydatkéw o kwotg 7.260,002t w paragrafie 3110,

) w rozdz. 90001 - Gospodarka $cickowa i ochrona wod - zwigkszenie planu wydatkéw o kwote
1.000 zt w paragrafie 4430,

o w rozdz. 92109 - Domy i oérodki kultury, $wietlice i kluby - zwigkszenie planu wydatkow o

kwotg 37.990,00zt w paragrafie 4210, o kwotg 6.000,00zt w paragrafie 4270, o kwote 2.000,00zt w
paragrafie 4300 oraz o kwotg 20.199,00z1 w paragrafie 6050 w zwigzku ze zmiang przeznaczenia
$rodkéw pochodzacych z funuszu soteckiego,

o w rozdz. 92695 - zmniejszenie o kwote 1.090,00zt w paragrafie 4210 w zwiazku ze zmiang
przeznaczenia Srodkow pochodzacych z funuszu soleckiego.

W planie wydatkéw na przedsigwzigcia realizowane w ramach Funduszu Soteckiego w roku 2018
dokonuje sig:

l. zmiany przedsigwzigcia w solectwic Leokadia, ktore po zmianie bedzie przedsiewzigeiem pn.
"Zakup kruszywa do remontu drogi gminnej"- kwota 11.301,00 zt - paragraf 4210,

2. zmiany przedsigwzigcia w solectwie Zygmunty, ktore po zmianie bedzie przedsiewzigciem
pn."Zakup materiatéw na ogrodzenie $wietlicy wiejskiej "- kwota 14.801,00 zt - paragraf 4210,
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Zmiany w planie dochodéw na 2018 rok
Tabela Nr 1 do Uchwaly Nr XXXVI1/194/2018 Rady Gminy t.askarzew z dnia 14.09.2018 r.

Dziat Rozdziat | Paragraf Tresc Przed zmiang Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 30 000,00 37 600,00 67 600,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 30 000,00 37 600,00 67 600,00
Dotacje otrzymane z panstwowych funduszy celowych na realizacje zadar
2440 biezgcych jednostek sektora finanséw publicznych a.00 37/600,00 SFBIG;90
758 Rézne rozliczenia 9 004 946,00 114 885,85| 9119 831,85
|Czes¢ oswiatowa 'subWencji ogolnej dia jednostek samorzgdu
75801 terytorialnego - 4 495 263,00 13 304,00 4 508 567,00
2920 Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 4 495 263,00 13 304,00 4508 567,00
75814 Rozne rozliczenia finansowe 0,00 101 581,85 101 581,85
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wlasnych
2030 zadan biezgcych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych) aae 42 203.106 #2:305.%0
Dotacje celowe otrzymane z budzelu panstwa na realizacje inwestycji i
6330 zakupow inwestycyjnych wlasnych gmin (zwiazkéw gmin, zwigzkaw 0,00 58 678,75 58 678,75
powiatowo-gminnych)
852 Pomoc spoteczna 486 901,00 7 260,00 494 161,00
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 45 240,00 7 260,00 52 500,00
Dotacje celowe otrzymane z budZetu panstwa na realizacje wtasnych
00 zadan biezgcych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkow powiatowo-gminnych) 4524000 7260,00 2S00
Razem: 23 015 887,51 159 745,85 23175 633,36
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Zmiany wplanie wydatkow na 2018 rok

Tabela nr 2 do Uchwaty Nr XXXVI11/194/2018 Rady Gminy Laskarzew z dnia 14.09.2018 .

Dziat Rozdziat Paragraf Tresc Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i acznosé 1727 543,00 - 13 306,00 1714 237,00
60016 Drogi publiczne gminne 1127 543,00 - 13 306,00 1114 237,00
4210 Zakup materiatow | wyposazenia 118 687,00 11 301,00 129 988,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 890 836,00 -24 607,00 866 229,00
750 Administracja publiczna \ 2 257 052,00 4580,00 2261 632,00
75095 |Pozostata dziatalnos¢ 85 700,00 4 580,00 90 280,00
4300 Zakup uslug pozostatych 8 000,00 4 580,00 12 580,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 344 276,00 37 600,00 381 876,00
75412 Ochotnicze straze poiarné 5 339 276,00 37 600,00 376 876,00
4210 Zakup materiatéw | wyposazenia 80 000,00 37 600,00 117 600,00
801 Oswiata i wychowanie 8332 339,00 57 512,85 8 389 851,85
80101 Szkoly podstawowe 4 539 553,00 7 512,00 4 547 065,00
4210 Zakup materiatéw | wyposazenia 107 000,00 6 391,00 113 391,00
4240 Zakup Srodkow dydaktycznych i ksigzek 41 960,00 12 104,00 54 064,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 10 983,00 - 10 983,00 0,00
80104 Przedszkola 1238 309,00 40 000,00 1278 309,00
4330 ﬁ:‘g@ t‘j(";% ;E;Z Lef?e"rﬁgir;?‘:';‘;’:ad” terytorialnego od innych 258 303,00 40 000,00 298 303,00
80113 DowozZenie uczniow do szkot 347 330,00 10 000,85 357 330,85
4300 Zakup ustug pozostatych 30 000,00 10 000,85 40 000,85
852 Pomoc spoleczna 956 902,00 7 260,00 964 162,00
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 80 240,00 7 260,00 87 500,00
3110 Swiadczenia spoleczne 80 240,00 7 260,00 87 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 724 437,00 1000,00 725 437,00
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd 164 100,00 1 000,00 165 100,00
4430 Rozne optaty i skladki 7 000,00 1 000,00 8 000,00
Strona 1
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921 Kultura i ochrona dziedzictwa nérodowego 1 678 362,00 66 189,00 1744 551,00|
92109 Domy i osrodki kultury, Swietlice i kluby 1436 362,00 66 189,00 1502 551,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 92 171,00 37 990,00 130 161,00
4270 Zakup uslug remontowych 31 500,00 6 000,00 37 500,00
4300 Zakup usiug pozostatych 17 786,00 2 000,00 19 786,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 681 660,00 20 199,00 701 859,00
926 Kultura fizyczna 85 874,00 -1 090,00 84 784,00
92695 Pozostala dziatalnos¢ 85 874,00 -1080,00 84 784,00
4210 Zakup materialdw i wyposazenia 35 574,00 -1090,00 34 484,00
Razem: 24 757 426,59 159 745,85 24 917 172,44

BeSTia
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Tabela nr 5 do Uchwaly

Rady Gminy Yaskarzew na 2018 rok
Nr XXXVII/194/2018 z dnia 14 wrze$nia 2018 roku

Plan wydatkow na przedsiewzigcia realizowane w ramach
Funduszu Soleckiego w roku 2018

w z1
Nazwa Kwota Kwota planu
3 fund
sotectwa | Dzial | Rozdz solzc;(lf:uo
§ Nazwa zadania, przedsigwzigcia g
1 2 3 4 5 6
Aleksandrow Zakup czgsci do pity 1 podkaszarki - 1.650,03 1.651
600 | 60016 | 4210 |do czyszczenia poboczy przy drogach
gminnych
9.150,03
926 | 92695 | 4210 | Zakup namiotu z wyposazeniem 7.500,00 7.500
Budel i ; 15.857,62 15.858
Zakup materiatlow na ogrodzenie
921 | 92109 |4210 S .
dzialki przeznaczonej pod budowe
15.857,62 g Py
swietlicy wiejskiej w Budlu
Budy Krepskie | 921 | 92109 | 6050 | Zagospodarowanie terenu wokot 10.243,66 10.244
WDL Budy Krgpskie
10.243,66
600 | 60016 | 4210 |Zakup paliwa do od$niezania 1.000,00 1.000
Celinow
926 | 92695 | 4210 |Zakup urzadzen gastronomicznych na 3.107,81 3.108
14.107,81 potrzeby dziatalnodci kulturalne;j
solectwa
600 | 60016 | 6050 |Budowa chodnika przy drodze 10.000,00 10.000
gminnej Nr 130608W
abrowa 921 | 92109 | 6050 |Modernizacja budynku $wietlicy 15.784,71 15.785
wiejskiej
5.784,71
Ezaﬁbrowa 600 | 60016 | 4300 |Koszenie poboczy przy dr. gm. 2.000,00
olonia Odsniezanie drog gminnych 1.000,00 5.296
Ulozenie kostki przy dr. gminnej 2,295.85
9.295,85
600 | 60016 | 4210 |Zakup kruszywa do remontu drog 4.000,00 4.000
gminnych
Grabina 600 | 60016 | 4210 |Zakup paliwa i czgsci do pluga do 1.000,00
odéniezania dr. Gminnych 2.187
12.686,10




Zakup thucznia do utwardzenia drogi

gminnych

gminne;j 1.186,10
921 | 92109 | 4210 |Zakup wyposazenia do §wietlicy 10.500,00 10.500
wiejskiej
Stary Helenow | 600 | 60016 | 6050 |Przebudowa drogi gminnej Nr 14.654,63 14.655
130610W
14.654,63
Izdebno 926 | 92695 | 4210 | Zakup namiotu i wyposazenia na 2.000,00 2.000
potrzeby dziatalnosci kulturalnej
17.352,25 sofectwa
921 | 92109 | 4270 |Zakup z montazem drzwi w $wietlicy 13.852,25 13.853
wiejskiej
4270 | Wymiana ogrzewacza wody w 1.500,00 1.500
swietlicy wiejskiej
ﬁ?debno 600 | 60016 | 4210 |Zakup kruszywa do remontu drog 5.000,00 5.000
olonia gminnych
600 | 60016 | 4300 |Ods$niezanie drog gminnych 1.000,00
19.648,87 Odmulanie rowow przy drodze 8.000,00 9.000
gminne;j
801 | 80104 | 4210 Zakup wyposazenia dla Przedszkola 1.500,00 1.500
w Izdebnie
926 | 92695 | 4210 | Zakup namiotéw na potrzeby 4,148,87 4.149
dziatalnosci kulturalnej sotectwa
921 | 92109 | 4210 9.000,00
Kacprowek Zakup stotow i krzeset do $wietlicy
17.425,00 wiejskiej 12.425
Zakup krzewow ozdobnych do 3.425,00
posadzenia wokot $wietlicy wiejskiej
921 | 92109 .000,00 5.000
4210 Zakup garazu blaszanego na potrzeby 5.000,
sotectwa
Krzywda 921 | 92109 | 4210 | Zakup wyposazenia do $wietlicy 13.305,82 13.306
wigjskiej
13.305,82
Ksawerynow 600 | 60016 | 4210 Tolcup | montes 2 wiat 12.686,10 12.687
12.686,10 przystankowych przy drodze gminnej
ILewikow 921 | 92109 | 4210 |Zakup wyposazenia do WDL 11.000,00 11.000
Lewikow i na plac zabaw
11.811,19
600 | 60016 | 4210 |Zakup kruszywa do remontu drog 811,19 812




Lipniki 600 | 60016 | 4300 |Réwnanie drog gminnych 1.000,00 1.000
10.280,11 921 192109 | 4210 Zagospodarowanie placu wokoét 4.280,11 4.281
$wietlicy wiejskiej — zakup
materialow
921 192109 | 4300 |Utozenie kostki wokét $wictlicy 5.000,00 5.000
wiejskiej
Leokadia 600 | 60016 | 4210 |Zakup kruszywa do remontu drogi 11.300,38 11.301
gminne;j
11.300,38
Melanow 600 | 60016 | 4210 |Zakup kruszywa do remontu drog 18.763,22 18.764
gminnych
21.763,22
600 | 60016 | 4300 |Odsniezanie droég gminnych 1.000,00 1.000
921 | 92109 | 4210 |Zakup tablic informacyjnych 2.000,00 2.000
Nowy Pilczyn 921 | 92116 Budowa budynku Gminnej Biblioteki 10.000,00 10.000
6050 : . : :
Publicznej w Nowym Pilczynie, etap
17.899,06 I — dokumentacja projektowa
921 | 92116 | 4210 |Zakup wyposazenia do Gminnej 7.899,06 7.900
Biblioteki Publiczne]
Stary Pilczyn 921 | 92109 | 6050 |Modernizacja $wietlicy wiejskiej — 19.320,39 19.321
Etap III - fazienki
22.820,39 921 | 92109 | 4210 |Zakup wyposazenia do $wietlicy 3.500,00 3.500
wiejskiej
Sosninka 600 | 60016 [4210 |Zakup paliwa do od$niezania drog 1.200,00 1.200
gminnych
20.924,77 600 | 60016 [4300 |Odmulenie rowow przy drodze 7.300,00 7.300
gminnej
921 | 92109 |4300 |Wykonanie projektu budowy WDL 8.000,00 8.000
Sosninka
926 | 92695 |4210 |Zakup namiotu na potrzeby 4.424.77 4.425
dziatalnosci kulturalnej sotectwa
Uscieniec 801 | 80101 | 4210 |Zakup wyposazenia do sitowni przy 5190,60 5:191
SP Krzywda
14.982,72
926 | 92695 | 4210 | Zakup namiotu na potrzeby 2.910,00 2910
dziatalnosci kulturalnej sotectwa
921 | 92109 | 4210 |Zakup wyposazenia do Swietlicy 6.882,12 6.883
wiejskicj
Wanaty 921 | 92109 | 4210 |Zakup wyposazenia do WDL 1.222,94 1.223
Lewikow
9.222,94 921 | 92109 | 4270 |Remont budynku WDL Lewikow 4.000,00 4.000




926 | 92695 | 4210 | Zakup namiotu na potrzeby 4.000,00 4.000
dziatalnosci kulturalnej sotectwa
Dola 921 | 92109 | 4210 | Zakup wyposazenia §wietlicy 10.252,86 10.253
askarzewska wiejskiej
21.252,86
4270 | Malowanie pomieszezen Swietlicy 11.000,00 11.000
wiejskiej
Wola Rowska | 921 | 92109 6050 Termomodernizacja budynku 21.508,04 21.509
swietlicy wiejskiej
21.508,04
Zygmunty 921 | 92109 | 4210 |Zakup materiatow na ogrodzenie 14.800,45 14.801
placu $wietlicy wiejskiej
14'800?45.. : — . :
380.764,58 | Razem 380.764,58|  380.778

Przewodnic l;Zliy Gminy
/ -
] oAWK
Jerzy Blachnio

Zestawienie wydatkéw na przedsiewziecia w ramach Funduszu Soleckiego na rok 2018 w
ukladzie klasyfikacji budzetowej

Dzial | Rozdzial | § | Kwota Funduszu Soleckiego | Plan Funduszu Soleckiego |

600 | 60016 4210 58.597,02 58.602

4300 23.595,85 23.596

6050 24.654,63 24.655

801 | 80101 4210 5.190,60 5.191

801 80104 4210 1.500,00 1.500

921 92109 4210 111.026,92 111.030

4270 30.352.25 30.353

4300 13.000,00 13.000

6050 66.856,80 66.859

92116 4210 7.899,06 7.900

6050 10.000,00 10.000

926 | 92695 4210 28.091,45 28.092
| Razem | _ 380.764,58 | 380778
Przewodnigz jady Gminy

y7A /)4 é

Jeyzy Blachnio




Tabela nr 6
Do Uchwaly Rady Gminy F.askarzew
Nr XXXVI1/194/2018 z dnia 14 wrze$nia 2018 rokn

Plan wydatkéw majatkowych na 2018 rok

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

Plan

Zrodha finansowania w tym :

dochody
wlasne
{wtym
srodki
Funduszu
Soteckiego)

kredyty,
pozyczki,
obligacje

$rodki o
ktorych
mowa w
art. 5
ust. 1
pkt. 213

uofp

dotacje

Wolne
srodki

010

01010

6050

Poprawa gospodarki
wodno-§ciekowej w
Gminie Laskarzew

90.000

90.000

010

01010

6050

Przebudowa i
modernizacja ujecia
wody w Dabrowie
wraz z rozbudowa
sieci wodociggowej
— wykon,
dokumentacji

70.000

70.000

010

01010

6050

Rozbudowa sieci
wodociagowej na
terenie
miejscowodci Wola
Rowska w gminie
Paskarzew

10.000

10.000

600

60016

6050

Przebudowa drog
gminnych

9.229

9.229

600

60014

6300

Dotacja dla Powiatu
Garwolin z
przeznaczeniem na
przebudowe drog
powiatowych

600.000

426.000

174.000

600

60016

6050

Budowa chodnika
przy drodze
gminnej Nr
130610W w
Celinowie

10.000

10.000
(10.000)

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej Nr
130610W w Starym
Helenowie

§7.000

87.000
(14.655)

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej Nr
130605W Dabrowa
— Aleksandrow -
Izdebno

520.000

100.000

420.000

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej Nr
130628W w m,
Kacprowek

240.000

58.600

181.400

750

75023

6060

Komputeryzacja
Urzedu Gminy

14.000

14.000




754

75411

6170

Dotacja celowa dla
powiatowej
Panstwowej Strazy
Pozarnej na zakup
samochodu
kwatermistrzowsk.

5.000

5.000

754

75412

6060

Zakup i montaz
bramy rolowanej w
straznicy OSP
Dabrowa

20.000

10.000

10.000

801

80101

6050

Modernizacja
budynku ZS w
Stary Pilczynie
igcznie z
malowaniem
pomieszczen

150.000

35.000

115.000

801

80101

6050

Wykonanie
dokumentacji na
budowe Sali
gimnastycznej w ZS
w [zdebnie

40.000

40.000

801

80104

6050

Modernizacja
budynku ZS w
Izdebnie wraz z
adaptacja
pomieszczen na
przedszkole (roboty
budowlane,
instalacyjno -
sanitarne oraz
wyposazenic)

40.000

40.000

851

85111

6220

Dotacja celowa dla
szpitala na
dofinansowanie
zakupu karetki

5.000

5.000

8§52

85295

6050

Utworzenie i
wyposazenie Klubu
Senior+ w Gminie
Faskarzew

176.000

3555

125.000

47.445

853

85311

6300

Dotacja celowa dla
Powiatu Garwolin
na dofin. zadania
pol. na zakupie
samochodu na
potrzeby dowozu
0s0b niepetnospr, —
uczestnikow Terapii
Zajeciowej w
Zelechowie

6.000

6.000

921

92109

6050

Zagospodarowanie
terenu wokol WDL
Budy Krgpskie

10.244

10.244
(10.244)

921

92109

6050

Modernizacja
$wietlicy wiejskiej
w Dabrowie

15.785

15.785
(15.785)

921

92109

6050

Modernizacja
swietlicy wiejskiej
w Starym Pilczynie

19.321

19.321
(19.321)




921

92109

6057
6059

Rozbudowa i
modernizacja
budynku §wietlicy
wiejskiej w Woli
Rowskiej

122.031
209.214

109.214

33].245

100.000

122.031

921

92109

6050

Przebudowa,
rozbudowa i
nadbudowa
budynku §wietlicy
wiejskiej w m.
Uscieniec

585.000

35.000

550.000

921

92109

6050

Termomodernizacja
budynku $wietlicy
wiegjskiej w Woli
Rowskiej

71.509

51,500
(21.509)

20.000

921

92116

6050

Budowa budynku
Gminnej Biblioteki
Publicznej w
Nowym Pilczynie
etap I —
dokumentacja
projektowa

10.000

10.000
(10.000)

Ogoltem

3.135.333

1.020.457
(101.514)

824.000

122.031

255.000

913.845

Przewodniczagy’'Rady Gminy

Jer

- L3
leimjy
Blachnio




